
Přítomni:

Omluveni:

Hosté: 0

Zápis
č. 22042023

ze zasedání obecního zastupitelstva v Bohuňově, které se konalo v sobotu
22. 4. 2023 v 8:00 v zasedací místnosti OÚ

Pavel Sedláček
Andrea Štrofová
Ing. Zdeňka Koudelková
Michal Vítek
Daniel Koudelka
Tomáš Chuchlík
Bc. Jaroslava Straková

Bylo projednáno následující:
Zahájení.1.

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu2.

Schválení zápisu poslední schůze OZ3.
4. Seznámení s programem

Projednání záměruo pronájmu5.

Projednání dohody č. BKA-VZ-7/20236.

Rozpočtové opatření7.

Projednání připomínek a námětů od občanů8.
9. Různé
10. Usnesení
11. Závěr

ad 1) Zaháiení

Schůzi v 8:00 zahájila starostka obce Ing. Zdeňka Koudelková (dále jen „předsedající”), přivítala
přítomné. Jednání obce bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích za přítomnosti
7 členů zastupitelstva obce, tzn. žeje přítomna nadpoloviční většina členů OZ a tím je zastupitelstvo
obce právoplatně usnášeníschopné.

ad 2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Předsedající navrhuje zapisovatelem Pavla Sedláčka, ověřovatele Daniela Koudelku
a Ing. Zdeňku Koudelkovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bohuňov volí zapisovatele Pavla Sedláčka a jako ověřovatele Daniela Koudelku
a Ing. Zdeňku Koudelkovou.

Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. 1 bylo schváleno.

1

Zdržel se: 0



Návrh usnesení:
Schvalování o veřejném hlasování.

Proti: 0Pro: 7
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Zdržel se: 0

ad 3) Schválení zápisu schůze obce č.06032023 ze dne 6.3.2023

Místostarosta sdělil, že byl ověřenzápis z minulé schůze a byl vyložen k nahlédnutí na úřední desce
jak ve fyzické, tak v elektronické podobě. Místostarosta konstatoval, že proti zápisu nebyly vzneseny
žádné námitky. Zápis z předchozího jednání byl při zasedání OZ vyložen k nahlédnutí.

ad 4) Seznámení s programem

Program zasedání se řídil programem uvedenýmv informaci o konání zasedání. Starostka přítomné

zastupitele seznámila s programem jednání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje program OZ ze dne 14.4.2023.

Zdržel se: 0Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Předsedající: Doba diskusního vystoupení pro toto jednání byla stanovena na 5 minut dle požadavku
aktuálního jednacího řádu obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje dobu diskusního vystoupení.

Proti: 0Pro: 7
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

ad 5) Proiednání záměruo pronáimu

Zdržel se: 0

Jedná se o pronajmutí místnosti na OU. Záměr o pronájmu je třeba vyvěsit na úřední desce, kde bude
k dispozici pro nahlédnutí 15 dní před schválením.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o schválení vyvěšení záměruo pronájmu.

Zdržel se: 0Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

2



ad 6) Proiednání dohody č.BKA-VZ-7/2023

Dohoda je vyložena k nahlédnutí zastupitelům obce. Na minulé schůzi OZ jsme si již schválili, že
v případě splnění podmínek a schválení ze strany úřadu práce, zaměstnáme sezónního pracovníka.
Pro obec toto pracovní místo znamenánáklad okolo 6000 Kč/měsíc, zbylá částka platu bude hrazena
z dotace.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o schválení dohody č. BKA-VZ-7/2023

Zdržel se: 0Proti: 0Pro: 7
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

ad 7) Rozpočtové opatření č.4/2023

Opatření pojednává především o platbě na sezónního pracovníka obce.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o schválení rozpočtového opatření.

Zdržel se: 0Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. 7 bylo schváleno.

ad 8) Proiednání připomínek a námětů od občanů

Občanka přišla s návrhem navštívit třídírnu našeho odpadu.

Návrh je v jednání. Exkurze se uskuteční v nejbližších týdnech.

Občan přišel s připomínkou o dobudování chodníku v prostoru křižovatky u KD.

turistických tras v okolí Bohuňova.dokreslenípropojeníObčan navrhuje a
- Vstoupili jsme do jednání s klubem českých turistů. Chtěli bychom trasy propojit i s naučnoustezkou,
která je již v jednání v dotačních programech.

Občan upozornil na nefunkční rozhlas č.VP2.
- Již je objednán servis na tuto část rozhlasu.

Občan upozornil na obnovu mapy na křižovatce pod kostelem.
- Budou prověřeny předchozí možnékroky v tomto směruna mikroregion Brněnec a přidáme jako

možnost v žádosti o dotaci pro inventáře obce, která bude podávaná pravděpodobně příští měsíc, po
vyhlášení výzvy.

3



ad 9) Různé

EKO-KOM, a.s. — smlouva č. OS202320006048, Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazenímísta zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství byla vyložena k nahlédnutí.
Smlouva především zpřesňujea upravujepodmínky dle zákona č.541/2020 sb., o odpadech a dle další platné

legislativy.

Správce lesa nověpan David Kilian — kontaktje uveden na webovýchstránkách obce.

Správkyně hřbitova navrhuje změnu ceníku na nový, platba bude aktualizována na 15 Kč/m2/rok. Nový ceník
bude platný od l. 5. 2023.

Puštění vody na místním hřbitově proběhne, kvůli hlášeným mrazům, na začátku května. Vzhledem
k nadměrným srážkám v minulých týden, by nemělo být toto omezenívýraznýmproblémem. Děkujeme za
pochopení.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o schválení smlouvy č. OS202320006048

Zdržel se: 0Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. 8 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o pověření (zmocnění) Obec Bohuňov na základě písemné smlouvy č.
OS202320006048
Pro: 7
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Návrh usnesení:

Proti: 0 Zdržel se: 0

Předsedající dává hlasovat o novémznění Smlouvy o nájmu hrobového místa.
Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
2Předsedající dává hlasovat o ceněza m .

Proti: 0Pro: 7

Usnesení č. Il bylo schváleno.

ad 10) Usnesení

Usnesení č. I

Zdržel se: 0

Zdržel se: 0

Zapisovatelem byl určenPavel Sedláček, ověřovateli Daniel Koudelka a Ing. Zdeňka
Koudelková.

Usnesení č.2
Bylo schváleno veřejnéhlasování.

Usnesení č.3
Byl schválen program OZ

4



Usnesení č.4

Doba diskusního vystoupení byla schválena na pět minut.

Usnesení č.5

Bude vyvěšen záměro pronájmuna úřední desku.

Usnesení Č.6

Dohody č. BKA-VZ-7/2023 byla schválena.

Usnesení č.7
Rozpočtové opatření č.4/2023 bylo schváleno.

Usnesení č.8
Smlouva č. OS202320006048 byla schválena.

Usnesení č.9

Bylo schváleno pověření.

Usnesení č.10
Bylo schváleno novézněnísmlouvy.

Usnesení č.l I

Bylo schválena cena za místo na hřbitově 15 Kč/m2/rok.

ad 11) Závěr

Starostka poděkovala zastupitelům a v 9:00 ukončila zasedání zastupitelstva.

Bohuňov 28.4. 2023

Zapsal: Pavel Sedláček Ověřili:

5

Ing. Zdeňka Koudelková

Daniel Koudelka


